
1 

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

    3/2015/JT                                    Tárgy: jkv-i kivonat 

 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. január 29-i nyílt üléséről 

 

Napirend: A polgármester 2015. évi szabadságolási ütemtervének jóváhagyása 

 

13/2015.(I.29.) számú képviselő-testületi határozat 

a polgármester 2015. évi szabadságolási ütemtervének jóváhagyásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 

CXCIX. törvény 225/C §. (2) bekezdésében rögzített hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozta: 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester – jelen határozat mellékletét képező - 2015 évi 

szabadságolási ütemtervét jóváhagyja. 

 

Határidő: folyamatos. ill. 2015. december 31. 

Felelős : Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:  

dr. Balogh Pál jegyző 

Hatósági és Szociális Ügyek Osztálya 

Teljesítésről jelentést tesz: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester - Hatósági és Szociális Ügyek Osztálya útján 

A határozatról értesül:  

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Balogh Pál jegyző 

Hatósági és Szociális Ügyek Osztálya 

 

 

 

 

                K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.                                     Dr. Balogh Pál s.k. 

 polgármester                                     jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2015. január 30. 

 

Csajbók Zsuzsanna 

 jkv. 

 



2 

 

a 13/2015. (I.29.) sz. Képviselő-testületi határozat melléklete 

 

 


